
 17,212

 7,710

 8,052

457

553

21

419

 3,667

 1,389

 1,800

99

237

8

134

 1,981

893

975

39

42

2

30

594

237

276

20

36

－

25

 10,970

 5,191

 5,001

299

238

11

230

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國96年 9月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (類別)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 類　別



 17,212

44

11

 7,504

1

598

 4,199

378

482

547

224

 1,158

405

283

590

589

199

 3,667

14

3

 1,296

－

134

 1,043

90

114

96

40

251

264

78

99

117

28

 1,981

5

1

869

1

93

481

28

68

47

25

158

16

31

38

97

23

594

2

－

212

－

21

146

8

18

21

6

59

20

15

22

23

21

 10,970

23

7

 5,127

－

350

 2,529

252

282

383

153

690

105

159

431

352

127

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年 9月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (業別)(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 業　別



 17,212

 10,831

 3,321

115

 2,007

950

177

712

344

121

99

65

397

440

196

20

57

13

89

508

759

112

329

 5,165

 1,203

13

12

1

 3,667

 2,304

874

29

315

112

31

189

109

34

34

16

74

71

49

8

18

5

26

89

148

20

53

 1,131

230

2

2

－

 1,981

 1,247

349

12

241

75

39

74

24

16

5

12

63

59

8

5

6

2

6

93

99

8

51

608

124

2

2

－

594

315

77

4

73

12

3

11

3

1

2

4

8

26

39

3

1

－

2

15

19

5

7

234

45

－

－

－

 10,970

 6,965

 2,021

70

 1,378

751

104

438

208

70

58

33

252

284

100

4

32

6

55

311

493

79

218

 3,192

804

9

8

1

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國96年 9月

 中華民國99年 5月 6日

 就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 全民健保保險費補助

 地　區　別

編製


