就業保險給付初次核付人數統計表(類別)

	中華民國96年 9月				
約付種類 類 別	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	全民健保保險費補助
總計	17,212	3,667	1,981	594	10,970
產業勞工及交通公用事業之員工	7,710	1,389	893	237	5,191
公司、行號之員工	8,052	1,800	975	276	5,001
新聞、文化、公益及合作事業之員工	457	99	39	20	299
政府機關、公、私立學校之員工	553	237	42	36	238
受僱從事漁業生產之勞動者	21	8	2	-	11
其他各業員工	419	134	30	25	230

就業保險給付初次核付人數統計表 (業別)(續1)

中華民國96年 9月 單位:人

			単位・人			
業別	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	全民健保保險費補助
總	\$ 	17,212	3,667	1,981	594	10,970
農、林、漁、	牧業	44	14	5	2	23
礦業及土石採	《取業	11	3	1	-	7
製造業		7,504	1,296	869	212	5,127
水電燃氣業		1	-	1	-	-
營造業		598	134	93	21	350
批發及零售業	4	4,199	1,043	481	146	2,529
住宿及餐飲業	4	378	90	28	8	252
運輸、倉儲及	E通信業	482	114	68	18	282
金融及保險業	4	547	96	47	21	383
不動產及租賃	*	224	40	25	6	153
專業、科學及	达技術服務業	1,158	251	158	59	690
教育服務業		405	264	16	20	105
醫療保健及社	上會福利服務業	283	78	31	15	159
文化、運動及	达 休閒服務業	590	99	38	22	431
其他服務業		589	117	97	23	352
公共行政業		199	28	23	21	127

就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

中華民國96年 9月

單位:人

	給付種類					
地 區 別		總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	全民健保保險費補助
總	計	17,212	3,667	1,981	594	10,970
室	灣省	10,831	2,304	1,247	315	6,965
喜至	北 縣	3,321	874	349	77	2,021
宜	蘭 縣	115	29	12	4	70
桃	園 縣	2,007	315	241	73	1,378
新	竹 縣	950	112	75	12	751
苗	栗 縣	177	31	39	3	104
臺	中縣	712	189	74	11	438
彰	化 縣	344	109	24	3	208
南	投 縣	121	34	16	1	70
雲	林 縣	99	34	5	2	58
嘉	義 縣	65	16	12	4	33
臺	南 縣	397	74	63	8	252
高	雄縣	440	71	59	26	284
屛	東 縣	196	49	8	39	100
臺 花	東 縣	20	8	5	3	4
	蓮 縣	57	18	6	1	32
澎	湖縣	13	5	2	-	6
基	隆市	89	26	6	2	55
新	竹 市	508	89	93	15	311
室	中 市	759	148	99	19	493
嘉	義市	112	20	8	5	79
整	南 市	329	53	51	7	218
र्वाङ	北 市	5,165	1,131	608	234	3,192
高	雄市	1,203	230	124	45	804
金 馬	为 地 區	13	2	2	-	9
金	門 縣	12	2	2	-	8
連	江 縣	1	-	-	-	1

中華民國99年 5月 6日編製